EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 03/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

tornar pública a Lista de Reclassificação do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-Educação, de 07 de outubro de 2022.

Irati, 01 de março de 2023

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1  290 MARISA ALESSI

2  334 SIMONE SKUBISZ LOPES

3  377 FRANCIELE NICHETTI

4  177 DANIELE DE FÁTIMA OCHINSKI DE ANDRADE

5  363 ANA APARECIDA TROG

6  228 ANGELA MARIA COLESEL

7  305 CAROLINA GÓIS FERREIRA

8  378 MARIA APARECIDA REGMUND

9  373 INGRID TAYLANA MACHADO REBINSKI AVELAR

10  278 ROSALINA KISTER BERTON

11  207 GERALDINE EMILIA STADLER

12  84 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS

13  113 ANA PAULA DANELIU

14  267 JOCILENE DOS SANTOS PEPE GACH

15  205 DÉBORA BOLDE

16  176 ANA LUIZA COSTA

17  294 TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS

18  73 ROSANE MARGOTTI STAVICKI

19  266 MARIA ADRIANE ROESSLER GACH

20  355 ROSMARI DE LARA DOS SANTOS

21  318 PATRÍCIA DOTES

22  394 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

23  241 NILCE APARECIDA LOPES SOARES

24  171 SILVANA SLOMINSKI

25  51 JANAINA DE LIMA JAQUES

26  234 MÔNICA CAMILA MOREIRA DE JESUS

27  244 AVANI APARECIDA ZANLORENZI

28  323 ALINE MENON

EDUCAÇÃO

29  181 EDIMIR SOLANGE DROSDEK

30  98 CRISLAINE MOREIRA

31  123 ÂNGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA

32  139 VALDINÉIA LINHARES

33  119 FLÁVIA CRISTINA KULLER MEIRA

34  321 GILMARA DO CARMO FREITAS

35  344 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

36  107 VANUZA DYBACH

37  232 GEOVANE HORST

38  213 NANA SHARA TABORDA

39  346 ELENICE TERESINHA VELOZO BATISTA

40  178 IRONI BORGES DOS SANTOS

41  350 GERALDO LONGATO

42  360 SILVANA MARIA ORTIZ POPOATZKI

43  159 KETLEN ANDRESSA KRUK PRÉCOMA

44  336 KACIELLY LARA BUDNHESKI

45  144 GERUSA DAS GRAÇAS CORDEIRO

46  204 ROSANA TERESINHA BRANDALISE

47  408 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN

48  167 JUCIMARA DA ROCHA

49  56 KARLA LUCIANE KOVALSKI

50  362 JOCILDA JOANA DE ANDRADE VIVI

51  200 ANDRESSA SUREK WASILEWSKI

52  149 ELISSE REGINA LAROCA

53  86 PALOMA MILENA WAGNER

54  120 ARLETE DAS GRAÇAS MATOZO JESUS

55  274 IRENE LONGATTO

56  301 LUCIMARA TAVARES

57  13 GISLAINE DO CARMO DE LIMA SECATTO

58  237 ELCIMARI STRESSER PEREIRA

59  70 TAINARA BORGES

60  43 LETYCIA CHYLAJENKO

61  262 MARISTELA AOP. RAZERA ELIAS

EDUCAÇÃO

62  40 LUCIONELI DEBASTIANI

63  53 JÉSSICA PAULINO RIBEIRO

64  180 ADRIANE VASKO SVEREDA

65  365 JOICI KAROLINE GROSS

66  19 FERNANDA APARECIDA JATZEK

67  348 PATRICIA VECELOVICZ

68  59 MYLENA PICKLER

69  414 ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS

70  411 DAYANE DE LIMA TARACOSKI DA ROCHA

71  141 TAINÁ BOBATO STADLER

72  412 JANAINA BUENO REBELLO DE CASTRO

73  277 LUCIMARE SPRADA

74  420 ELISANDRA BURAKI

75  315 LEA VAZ FERREIRA

76  44 MARILENE DAMACENO DE MEIRA

77  130 MARCIA APARECIDA MENDES

78  134 KARINA PROCEKE

79  269 VANESSA BORDEUX SILVA HENICH

80  342 ELIZMARI APARECIDA MATTOS KONSCHAK

81  206 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO

82  193 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA

83  42 LUCIMARA KREMER

84  97 CARLOS AUGUSTO CHRESPIM

85  375 BEATRIZ LONGATO

86  160 VALQUIRIA STRUGALA

87  62 MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI

88  49 MARILIA BOMFIM DE ANDRADE

89  382 LUANA PEREIRA MARCOLINO

90  191 KELCY MARINE GONÇALVES DE OLIVEIRA ROSA

91  151 LETÍCIA FERNANDES ORIAS

92  307 LARISSA DE FATIMA CHAVES

93  249 LIA JAQUELINE PENTEADO

94  125 MEIRI DAIANA RODRIGUES

EDUCAÇÃO

95  105 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO

96  175 ANA PAULA FERREIRA

97  27 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA

98  289 MARINA BUDNIK

99  393 CAMILA HALANE TOLEDO

100  136 SILVIA KRIZANOSKI

101  361 TATIANE STORKI

102  376 JENNIFER AMBROZIO DE LIMA

103  239 ADELITA FATIMA SANTOS

104  403 BIANCA SETNARSKI DO BOMFIM

105  64 MILENA EDUARDA BILOVUS

106  322 PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES

107  370 DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI

108  102 TATIANE CARDOSO CONSTANTE

109  309 ANDREIA KARINA KROETZ

110  284 VANESSA DE FÁTIMA PSZEDZIMIRSKI

111  268 ANA HELOISA DA LUZ

112  226 BRUNA STASIAK

113  63 DANIELE SOBUTKA

114  82 MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA

115  182 GESIELE LOURENÇO DE SOUZA

116  357 TAIANE MULLER DA SILVA

117  79 ANA PAULA BILOVUS

118  6 ALINE MAYARA LEANDRO DA ROCHA

119  8 MARIA EDUARDA DA SILVA

120  188 KAREN LAÍS LAROCA

121  187 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA

122  28 TEREZINHA BERNADETE BATISTA

123  76 JOZELLI APARECIDA CELIS

124  169 DILMA DE FATIMA CALDAS ANTUNES

125  349 SILVANA COSTA

126  158 IVONE DE CASSIA RUJISKI

127  35 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO

128  109 ANA PAULA WRUBLESKI

129  328 CAROLINE ANGÉLICA CECCATTO

130  45 ADRIELI PIRES CARDOSO

131  66 BRUNA LETICIA MENDES

132  400 DAIANE DAMACENO DE MEIRA

133  217 INGRID KRENSKI GORDYA